四、信息披露义务人及其一致行动人的一致行动关系

健康产业集团、华辰投资是国贸集团的下属全资公司，健康产业集团、华

辰投资为国贸集团的一致行动人。

10

11

第三节 权益变动目的及未来持股计划

一、本次权益变动的目的

英特集团通过非公开发行募集资金将用于补充流动资金，满足公司业务发

展中对流动资金增加的需求。信息披露义务人及其一致行动人因英特集团非公

开发行股票被动减少持有英特集团股权比例。

英特集团于 2018 年 9 月 26 日披露了《关于认购对象权益变动的提示性公

告》：“除华润医药商业参与认购本公司非公开发行股票外，华润医药或其指定

的投资主体拟通过参与认购国贸集团发行的可交换公司债券、大宗交易或协议

转让等方式，继续增持英特集团股票。完成上述认购和增持计划后，华润医药

或其指定的投资主体将合计持有英特集团股票达到 20%。”根据协商，信息披露

义务人通过大宗交易转让 8,297,998 股英特集团股票给华润医药商业，进一步优

化英特集团公司治理结构。

二、未来十二个月内信息披露义务人增加或继续减少其在英特集团拥有权

益股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内尚未有明确计划、

协议或安排增加或减少其在上市公司中拥有的权益。若发生相关权益变动事

项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

12

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动完成前，国贸集团及其一致行动人合计持有英特集团

113,363,972 股股份，占英特集团股份总数的 54.65%，股份性质为无限售流通

股。本次权益变动完成后，国贸集团及其一致行动人合计持有英特集团

105,065,974 股股份，占英特集团股份总数的 42.21%。

二、本次权益变动情况

英特集团以非公开发行的方式向华润医药商业发行 A 股股票，本次非公开

发行股票数量不超过本次发行前总股本的 20%。2019 年 6 月 26 日，华润医药商

业缴款认购英特集团非公开发行股票 41,489,989 股，认购价格为 11.26 元/股，新

增股份上市后，上市公司总股本由 207,449,946 股增至 248,939,935 股。

2019 年 7 月 9 日，健康产业集团通过大宗交易减持所持英特集团的全部股

份，合计 6,686,389 股，减持价格为 11.26 元/股；华辰投资通过大宗交易减持英

特集团 1,611,609 股，减持价格为 11.26 元/股。

本次权益变动前后，国贸集团及其一致行动人持股比例变动如下：

 本次权益变动前 本次权益变动后

股东名称 股数（股） 占总股本比

例（%）

股数（股） 占总股本

比例（%）

国贸集团 61,986,136 29.88% 61,986,136 24.90%

健康产业集团 6,686,389 3.22% 0 0

华辰投资 44,691,447 21.54% 43,079,838 17.31%

合计 113,363,972 54.65% 105,065,974 42.21%

健康产业集团持有英特集团股票为通过证券交易所集中竞价交易买入的上

市公司股份，不适用《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》。华辰投资

通过大宗交易减持英特集团股份比例不超过 2%。本次减持未违反《证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

13

施细则》等有关法律、法规的规定。

三、本次权益变动信息披露义务人及其一致行动人持有的股份是否存在任

何权利限制的说明

截至本报告书签署日，国贸集团及其一致行动人持有的英特集团股份均不

存在被质押、冻结等任何权利限制的情况。

14

第五节 信息披露义务人前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日前六个月内，除本次披露的减持股份情况外，信息

披露义务人及其一致行动人不存在买卖英特集团股票的情况。

15

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对

本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对

报告书内容产生误解信息披露义务人及其一致行动人应当披露而未披露的其他

重大信息。

16